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ROTWEINE:

Poggio Nibbiale

Morellino (IGT Toscana)

Antonio Camillo
Ciliegiolo (IGT Toscana)
Ciliegiolo (IGT Toscana)

Terenzi

Morellino (M.d.S. DOCG)
Purosangue Riserva (M.d.S. DOCG)
Madrechiesa Riserva (M.d.S. DOCG)

Poggio Brigante
Morellino Bio (M.d.S. DOCG)

Villa Patrizia
Valentane Riserva (M.d.S. DOCG)

La Parrina (biolog. Anbau)
Radaia (IGT Parrina)

Roccapesta

Ribeo (M.d.S. DOCG)

Celestaia Ris. (M.d.S. DOCG)
Celestaia Ris. (M.d.S. DOCG)
Pugnitello (IGT Toscana)
Roccapesta (M.d.S. DOCG)
Roccapesta Riserva (M.d.S. DOCG)

Roccapesta Gaggioli Ris. (M.d.S. DOCG)
Roccapesta Vigna Liuzza Ris. (M.d.S. DOCG)

Cantina Cooperativa Scansano

Roggiano (M.d.S. DOCG)
Roggiano Riserva (M.d.S. DOCG)
Roggiano Riserva (M.d.S. DOCG)
Vin del Fattore (Sangiovese IGT)
Vignabenefizio (M.d.S. DOCG)
Sicomoro Riserva (M.d.S. DOCG)

Fonte Tinta Scansano
Morellino di Scansano

Martoccia
Chianti

Poggio Apricale
Luca

Dottt Hrmeremece

Gambero
Rosso 24/25
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Best.-Nr.

PN1

AC1
AC2

TZ1
TZ3
TZ2

PB1

VP11

LP2

RP3
RP6
RP61
RP7
RP4
RP5
RP8
RP8

Ccs7
CCss8
CCss8
CCs9
CCS10
CCS31

ALP2

M1
M2
M3

Preis
Fl. 75cl

14,90

13,90
14,90

10,90
17,90
32,00

10,90

19,90

34,00

10,90
29,00
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16,90
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69,00
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10,90
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Preis

pro Ltr.
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26,53
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14,53
38,67
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22,53
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113,20

9,20
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10,53
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Juli 2025

Fl. pro Preis pro

Karton

[e23 )]

[e2 3]

(e)NN o> o> R o> N> B o) B o) o))

(23N> R )]

Karton

89,40

83,40
89,40

65,40
107,40
192,00

65,40

119,40

204,00

65,40
174,00
234,00
215,40
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132,00
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Rosso 24/25

ROTWEINE (Forts.):

Vini di Maremma
Sangiovese

WEISSWEINE:

Vini di Maremma
Vermentino

La Parrina (biologischer Anbau)
Ansonica Costa dell'Agentario BIO

Poggio Brigante
L'ORO DI Giacomo (100% Ansonica)

Cantina Cooperativa Scansano
Vermentino (IGT)

Vermentino Superiore (IGT)

Viognier (IGT)

Fonte Tinta Scansano
Vermentino (Toscana IGT)

ROSEWEINE:

Cantina Cooperativa SCANSANO
Saragiolo (IGT) Rosato

et Hlrrernrm

Jahrg.

OLIVENOL:
Olivendle (Stand: Nov. 20234

Frantoio Terenzi
Olio Purosangue (0.5 Ltr. Flasche)
Frantoio I Lecci Scansano

Olio Extravergine di Oliva
Olio Extravergine di Oliva
Olio Extravergine di Oliva
Olio Extravergine di Oliva

5 Ltr. Kanister)
3 Ltr. Kanister)
1 Ltr. Kanister)
0,5 Ltr. Kanister)

Py

Gambero Rosso Classificazione di Vini 2023 und 2024

Gute Weine in ihrer Klasse
Sehr gute Weine in ihrer Klasse

===
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2023

2023

2022

2023
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2022

2023

2023

2024
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2024
2024

Sehr gute bis hervorragende Weine, die es bis in die Endverkostung geschafft haben

Ausgezeichnete Weine in ihrer jeweiligen Kategorie

Best.-Nr.

VM1

VM2

LP6

PB2

CCs1
CCS11
CCs12

IL1

CCs1

Best.-Nr.

Vini di Maremma, Inhaber: Axel Oberhage
Lager und Versand: 81679 Minchen, Pienzenauerstr. 33, Tel. 089 99807972

info@vinidimaremma.com - www.vinidimaremma.com

Preis
Fl. 75¢l

8,50

7,90

13,90

10,90

7,90
14,50
7,90

10,90

4,90

Preis

16,00

80,00
48,00
16,00

8,00
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Liefer- u. Zahlungskonditionen: Frei Haus ab Auftragswert EUR 96,-

Preis

pro Ltr.

11,33

10,53

18,53

14,53

10,53
19,33
10,53

14,53

6,53

Preis/Ltr

32,00

16,00
16,00
16,00
16,00

Juli 2025

Fl. pro Preis pro
Karton  Karton

6 51,00
6 47,40
6 83,40
6 65,40
6 47,40
6 87,00
6 47,40
6 65,40
6 29,40



